
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-SCT Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2022 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử công chức đi học 
 

 GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

 

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức bộ máy của Sở Công Thương; Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 

11/8/2022 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết 

định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020; 

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-SCT ngày 08/02/2022 của Sở Công Thương Hà 

Tĩnh về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022; 

Căn cứ Thông báo số 39-TB/TCTTP ngày 29/9/2022 của Trường Chính trị 

Trần Phú Hà Tĩnh về việc Thông báo nhập học Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý 

cấp phòng và tương đương khóa 2; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử các công chức tham gia Lớp bồi dưỡng bồi dưỡng kỹ năng lãnh 

đạo, quản lý cấp phòng và tương đương khóa 2, tại trường Chính trị Trần Phú Hà 

Tĩnh (có Phụ lục danh sách kèm theo). 

Thời gian bắt đầu tham gia học kể từ ngày 10/10/2022. 

Điều 2. Trong thời gian tham gia Lớp bồi dưỡng các công chức có tên trên có 

trách nhiệm hoàn thành tốt các nội dung, nhiệm vụ của Lớp bồi dưỡng và được hưởng 

chế độ theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị liên quan 

và các công chức có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3; 
- Lưu: VT, VP4.  

  
 

 

 
 

Hoàng Văn Quảng 



Phụ lục 

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CẤP PHÒNG NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SCT ngày     tháng 10 năm 2022) 

 

TT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Chức vụ, đơn vị 

công tác 

Chức danh được quy 

hoạch 
Số điện thoại Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Hà Trang 13/3/1987 
Chuyên viên Văn 

phòng 

Phó Trưởng phòng và 

tương đương 
0978668949  

2 Trần Thị Nhật Tân 22/3/1991 
Chuyên viên phòng 

Quản lý Thương mại 

Phó Trưởng phòng và 

tương đương 
0916726345  

SỞ CÔNG THƯƠNG HÀ TĨNH 


		truongvanduong.sct@hatinh.gov.vn
	2022-10-06T16:40:23+0700


		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2022-10-06T17:04:20+0700


		2022-10-06T17:25:32+0700


		2022-10-06T17:25:52+0700


		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2022-10-06T17:26:35+0700




